
​  
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
30.10.2025 Миролюбне

​
№ 02/11/2025 

  
     Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про взяття на квартирний облік 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх 
числа 
 
 

Керуючись пунктом 2 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законами України «Про охорону дитинства», «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про основи соціального захисту 
громадян і безпритульних дітей», з метою запобігання бездоглядності та 
безпритульності та порядку забезпечення соціальним житлом дитини, 
позбавленої батьківського піклування, розглянувши заяву ________________, 
виконавчий комітет Миролюбненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ:  
 

1. Взяти на квартирний облік ________________ року народження, як 
дитину, позбавлену батьківського піклування, яка не забезпечена житлом, та 
включити до списку позачергового забезпечення житлом. 

 
2. Копію рішення направити службі у справах дітей Миролюбненської 

сільської ради. 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Миролюбненської сільської ради Романа КОЗАКА 
 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 
 


